
 

 

 

 

 
 
 
 

Oggetto: Elezioni dei Componenti del Comitato della Ricerca del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

dell’Università degli Studi del Sannio per il triennio accademico 2025/2028: posticipo convocazione del 

Consiglio di Dipartimento 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 

n.781, modificato con Decreti Rettorali del 17 giugno 2016, n. 588, del 28 novembre 2016, n. 1047, del 5 

aprile 2018, n. 313, dell’11 gennaio 2024, n. 24 e Decreto Rettorale del 25 giugno 2025, n.750; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella seduta del 17 

novembre 2023, ed emanato con Decreto Rettorale del 9 febbraio 2024, n.152; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie del 17 novembre 2025 numero 

di repertorio 366/2025, con il quale, tra l’altro, è stato disposto che: 

“…Articolo 1 - Sono indette le elezioni dei Componenti del Comitato della Ricerca del Dipartimento di Scienze 

e Tecnologie per il triennio accademico 2025/2028. 

Articolo 2 – Le operazioni di voto si svolgeranno, esclusivamente in presenza nella seduta del Consiglio di 

questo Dipartimento che sarà convocata il giorno 17 dicembre 2025…” 

CONSIDERATA la necessità di posticipare la convocazione del Consiglio di Dipartimento al giorno 18 

dicembre 2025, in ragione di concomitanti impegni dipartimentali che vedono coinvolti un numero 

significativo di docenti afferenti al Dipartimento,  

 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 – Le elezioni dei Componenti del Comitato della Ricerca del Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie per il triennio accademico 2025/2028, sono posticipate al giorno 18 dicembre 2025. 

Articolo 2 – Le operazioni di voto si svolgeranno, esclusivamente in presenza nella seduta del Consiglio 

di questo Dipartimento che sarà convocata nella suddetta data. 

Articolo 3 - Le candidature, unitamente al proprio curriculum vitae e con indicazione relativa alla fascia 

di appartenenza, devono pervenire, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 17 dicembre 2025, 

provviste di firma digitale, via PEC all’indirizzo istituzionale direzione.dst@cert.unisannio.it, ovvero, in 

caso di impossibilità di trasmissione via PEC, all’indirizzo istituzionale segrdir.dst@unisannio.it.  

Articolo 4 – Le modalità di votazione restano immutate e si applicano secondo quanto disposto nel 

precedente decreto. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Giuseppe Graziano 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 07 marzo 2005 n. 82  

 

 

 

mailto:direzione.dst@cert.unisannio.it
mailto:scienze@unisannio.it

		2025-12-09T16:22:13+0100
	IT
	Graziano Giuseppe




